[image: герб для док-тов цветной]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» мая 2024 года                      № 121

Об организации контроля за состоянием и эксплуатацией объектов благоустройства на общественных территориях, находящихся на территории Ретюнского сельского поселения

В соответствии с Уставом Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 13.05.2017 года и федерального закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения надлежащего содержания общественных территорий, благоустроенных в рамках государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области 14 ноября 2013 года № 407:

1. Еженедельно, в пятницу с 10.00 по 12.00, проводить обход объектов благоустройства.

2. Назначить ответственным за проведение еженедельных обходов специалиста администрации Новокшенову Анну Михайловну.

3. По результатам обхода составлять акты с приложением фотографий.

4. Утвердить форму акта результата обхода объекта благоустройства.

5. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ретюнского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Ретюнского  сельского поселения                                               С. С. Гришанова

Приложение
к постановлению администрации
                                                                              Ретюнского сельского поселения
   от «16» мая 2024г. №  121

АКТ

Еженедельного обхода объекта благоустройства

____________________________________ наименование населенного пункта

от _____________20__ г. № ____

Владелец
__________________________________________________________________________

Адрес установки
___________________________________________________________________

Характеристика объекта: _______________ _________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________ Перечень оборудования:

	№
	Наименование
	Результат
	Выявленный
	Принятые меры
	Примечание

	оборудования
	осмотра
	дефект

Проведенный осмотр и проверка работоспособности оборудования объекта благоустройства свидетельствует о следующем: _________________________________

_________________________________________________________________________________ _

Ответственный исполнитель ________________

________________

_______________

должность

подпись

фио

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg